
            

UCHWAŁA NR XXLIII/318/2013 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 września 2013 r. 

 

w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Tychowo i Powiatem Białogardzkim  
w zakresie działań związanych z utworzeniem i funkcjonowaniem  

Parku „Tajemnice Doliny Parsęty” Historia – Przyroda - Edukacja 
 

 

 Na    podstawie  art. 10  ust. 1  i  art. 18  ust. 2 pkt 12  ustawy   z   dnia  8   marca   1990  r.  

o samorządzie (Dz. U z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Tychowo i Powiatem 

Białogardzkim w zakresie działań związanych z utworzeniem i funkcjonowaniem Parku 

„Tajemnice Doliny Parsęty” Historia – Przyroda - Edukacja. 

 

 § 2. Zakres i zasady współdziałania Gmin i Powiatu, o którym mowa w § 1, oraz zasady 

ponoszenia przez Gminy i Powiat kosztów utworzenia i funkcjonowania Parku „Tajemnice 

Doliny Parsęty” Historia – Przyroda - Edukacja określi umowa o współdziałaniu zawarta przez 

Gminy i Powiat.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 


